Matei'ska $kola Rynholec, piispévkova organizace
Seznam neprijatych déti od 1.9.2024

Matei'ska $kola Rynholec, piispévkové organizace nepiijala k 1.9.2024 déti
evidované pod témito registracnimi Cisly:

22-25
23-25
28-25
30-25
31-25
32-25

Vyvéseno dne: 23.5.2024

Neprijima se
Neprijima se
Neprijimé se
Neprijima se
Neprijima se
Neprijima se

Bc. Karoéna Matéjkova
reditelka Skoly



